MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 46, DE 01 DE ABRIL DE 2025

Designa os(as) servidores(as) a compor a Comissão
Organizadora da Recepção de Calouros e Calouras 2025.1
da Universidade da Integração Latino-Americana – UNILA.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA, designado pela Portaria UNILA nº
234/2023/GR, de 16 de junho de 2023, e com base nas atribuições delegadas pela Portaria nº 280/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 73, de 21
de agosto de 2020, RESOLVE:

Art. 1º Designar os(as) Servidores(as) abaixo para constituírem Comissão Organizadora da Recepção de Calouros e Calouras 2025.1 da Universidade da
Integração Latino-Americana – UNILA.

1. Alexandre da Paz

2. Jamily Charão Vargas

3. Luis Carlos Pais Gularte

4. Marta Helena Szadkoski

5. Thais Antunes Riolfi Peres

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO MACHADO FELISBERTO JUNIOR

Portaria nº 46/2025/Prograd, com publicação no Boletim de Serviço nº 57, de 01 de Abril de 2025.